CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reuniãoJALL/r**Ofício n°. 006/2018 - e P c j ,f /
.L2

Limeira do Oeste - MG, 18 de janeiro de 2018.

Protocoiado sobntíáí_

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Em [3 _lâLllíàsQitlímh

Roberta F nseca da Costa
Supervisora de Divisão de

Expediente e RegistroSenhor Prefeito' Matricula. 30051

Em razão do período de chuvas solicito que Vossa Excelência

determine providências junto aos órgãos competentes para que seja realizado o

“fumacê" em nossa cidade, visto que a quantidade de mosquitos está elevada.

Também solicito que seja feita uma inspeção nos imóveis a fim de

destruir focos do mosquito “aedes aegypti".

Estes pedidos se dão para que sejam evitados casos de dengue em

nossa cidade, visto que é uma doença comum e mortal. Por isso é importante a

prevenção.

Atenciosamente,

CAVALCANTE
residente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 › CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretario@iimeirodooeste.cam.mg.gov.br